Av. D. Pedro II, 1826 – Torre – João Pessoa – Pb – Fax: 3218-7478

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº 17.08.17.590 – EDITAL DE SELEÇÃO Nº 002/2017

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE

ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA OS FINS DE GERENCIAMENTO,

OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E

SERVIÇOS DE SAÚDE NO HOSPITAL METROPOLITANO DOM

JOSÉ MARIA PIRES, NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA-PB.

O Governo do Estado da Paraíba, através da Secretaria de Saúde, por meio

dos membros da Comissão Especial para Seleção de Organizações Sociais -

CESOS, nomeados pela Portaria nº 244/2017, exarada pela Excelentíssima

Senhora Secretária de Saúde, torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado de julgamento do Chamamento acima,

desclassificando o INSTITUTO NACIONAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO – INDSH, inscrita no

CNPJ-MF sob o nº 23.453.830/0001-70, considerando que a Proposta

Econômica está em desacordo com o Anexo II do Projeto Básico do Edital;

e classificando em primeiro lugar a entidade: INSTITUTO DE

PSICOLOGIA CLÍNICA EDUCACIONAL E PROFISSIONAL -

IPCEP, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 33.981.408/0001-40, com

pontuação de 71,10 (setenta e um inteiros e dez décimos). Desta forma,

abre-se o prazo recursal, franqueando-se vistas dos autos, caso queiram.

João Pessoa, 04 de outubro de 2017.

Karla Michele Vitorino Maia                                    Francisca Neida Vieira Damasceno

Membro da CESOS                                                                  Membro da CESOS

Mat. 170.333-1                                                                             Mat. 902.009-8

Roseanny Marques de Queiroga

Membro da CESOS

Mat. 182.752-9